ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

0б\ >6 утверждении председателя
учебно-методической комиссии

J L
На основании пункта 5'.1.10 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределений

полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного
университета» (с последующими изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Утвердить председателем учебно-методической комиссии по УГСН 49.00.00
Физическая культура и спорт на период с 02.10.2023 по 30.09.2024
Ошину Ольгу Викторовну, доцента Кафедры физической культуры и спорта.

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д.Э.
обеспечить размещение актуальной информации в разделе «Учебно-методические
комиссии» на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка и.о. заведующего Кафедрой физической культуры и
спорта Лукиной С.М. от 14.09.2023 № 70-05-105, служебная записка директора
Колледжа физической культуры и спорта, экономики и технологии Жидких Т.М.
от 19.09.2023 № 42-05-345.

Проректор по
учебно-методической работе ^ Э.А. Зелетдинова

Г п
L I

mailto:org@spbu.ru